Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области

Постановление

от  28.09.2020 		            с. Елнать            	                № 90

О внесении изменений в постановление администрации от 21.10.2019г. № 103
 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование  адресов на основании заявлений физических и юридических лиц» (в редакции постановления от 04.03.2020 № 13)

Во исполнение экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области от 14.08 .2020 № 2124   на постановление администрации Елнатского  сельского поселения от 21.10.2019г. № 103  «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование  адресов на основании заявлений физических и юридических лиц» , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елнатского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района: от 21.10.2019г. № 103  «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование  адресов на основании заявлений физических и юридических лиц»:
1.1. Пункт 2 раздела 5  Административного регламента  изложить в следующей редакции:
2. Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в орган, предоставляющий муниципальную услугу, многофункциональный центр либо в соответствующий орган местного самоуправления публично-правового образования, являющийся учредителем многофункционального центра, а также в организации, предусмотренные Федеральным  законодательством. Жалобы на решения и действия (бездействие) работников организаций, , подаются руководителям этих организаций.
[bookmark: dst227]Жалоба на решения и действия (бездействие) органа, , предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, муниципального служащего, руководителя органа, предоставляющего муниципальную услугу, может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта органа,  предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также принята при личном приеме заявителя.
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с частью  11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области -						Г.И.Гарнова